О внесении изменений в Постановление №2 от 25.01.2013 года «Об утверждении размера платы за услуги водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения, для населения в зависимости от степени благоустройства жилья, в населенных пунктах МО Жемчужненский поссовет на 2013 год»

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Жемчужненского поссовета
Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2013 г.                                    п. Жемчужный                                          № 15

О внесении изменений в Постановление №2 от 25.01.2013 года «Об утверждении размера платы
за услуги водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения, для населения в зависимости от степени благоустройства жилья, в населенных пунктах МО Жемчужненский поссовет на 2013 год»

           В соответствии с Приказом Государственного комитета по тарифам и энергетике Республики Хакасия от 01.03.2013 года «О внесении изменений в Приказ Государственного комитета по тарифам и энергетике Республики Хакасия  от 08.08.2012 №86-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг»»,  Распоряжением Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия «О перерасчете размера платы граждан  за коммунальные услуги»,
Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Постановления от 25.01.2013 № 2 «Об утверждении размера платы  за услуги водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения, для населения в зависимости от степени благоустройства жилья, в населенных пунктах МО Жемчужненский поссовет на 2013 год»  согласно   Приложению №1 и Приложению №2
3.Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01.01.2013 года.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского поссовета                                       С.Е. Ашуркин

	Приложение 1

	к постановлению
Жемчужненского поссовета

	от 21.03.2013 г. № 15

	Размер платы граждан 1 кв.м. площади, отапливаемых жилых помещений, за горячее и холодное водоснабжение, в расчете на одного человека в месяц в зависимости от  степени благоустройства с 01.01.2013 г. по 30.06.2013 г.
Расчет составлен на основании предельно допустимого роста тарифов на 2013 год

[image: ]

	Приложение 2

	к постановлению
Жемчужненского поссовета

	от  21.03.2013 № 15

	Размер платы граждан 1 кв.м. площади, отапливаемых жилых помещений, за горячее и холодное водоснабжение, в расчете на одного человека в месяц в зависимости от  степени благоустройства с 01.07.2013  г. по 31.12.2013 г.
Расчет составлен на основании предельно допустимого роста тарифов на 2013 год

[image: ]
image1.png
BoziocHabxkeHIe Otomne- | BOZOOT-
Xo7oxHOe | ropsuee | Hile Beztere
JKuremn JIOMOB c | HopmatnB Ha 1 441 32 7,61
UeHTPATIIOBAHHEIM | de./Mec- M3
TOPSTAIIM I XOTOTHBIM TIpenensHO 9,68 | 106,85 9,73
BOZOCHAGAEHIIEM, HomyCTIMEE
KaHamameit Tapug 3a 1 M3-
(BEITpeOHEIMIT SMaMIT), | py6
'BaHHAMII 1 TyIIaMi ‘CTOHMOCTB 42,69 341,92 74,05
yeayru B
Meesn
JKirremn, HOpMaTIB Ha | 0,91
moms3yromIecs Boxolt | em./vec- M3
m BOIOPa3BOPHEIX | TIpeesHO 9,68
KOIOHOK HomyCTIMEE
Tapud 3a 1 M3-
pyo
CTOHMOCTE 8.81
yeayru B
Meesn
Pacxon Temio - | HopMaTHB 0,001411
SHepIHN Ha oTomIeHne | 0,333T'kan/236
1 KB.M/CyTKII TIpenensHO 1625.88
HomyCTIMEE
Tapug E)
Traopio
CTOHMOCTE 2.2941
yeayru/eytiar
3a 28 CyTOK 64,23
32 30 cyToK 68,82
3a 31 cyTEn 71,11

image2.png
BoziocHabxkeHIe Otomne- | BOZOOT-
Xo7oxHOe | ropsuee | Hile Beztere
JKuremn JIOMOB c | HopmatnB Ha 1 441 32 7,61
UeHTPATIIOBAHHEIM | de./Mec- M3
TOpPSYIM H XOIOJHBIM TIpenensHo 10,84 119,67 10,9
BOZOCHAGAEHIIEM, HomyCTIMEE
KaHamameit Tapug 3a 1 M3-
(BEITpeOHEIMIT SMaMIT), | py6
'BaHHAMII 1 TyIIaMi ‘CTOHMOCTB 47.81 382,95 82,95
yeayru B
Meesn
JKirremn, HOpMaTIB Ha | 0,91
moms3yromIecs Boxolt | em./vec- M3
m BOIOPa3BOPHEIX | TIpeesHO 10,84
KOIOHOK HomyCTIMEE
Tapud 3a 1 M3-
pyo
CTOHMOCTE 9.86
yeayru B
Meesn
Pacxon Temio - | HopMaTHB 0,001411
SHepIHN Ha oTomIeHne | 0,333T'kan/236
1 KB.M/CyTKII TIpenensHO 1820,99
HomyCTIMEE
Tapug E)
Traopio
CTOHMOCTE 2.5694
yeayru/eytiar
32 30 cyToK 77,08
3a 31 cyTEn 79,65